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ejTag Endring
89446 Dersom minWinTid har mistet kontakt med databasen (for eksempel ved at nettet er nede på brukerens maskin) og den ansatte klikket på Inn/Ut i 

Registreringssiden endret fargen og teksten seg på knappen slik at det så ut som at stemplingen var mottatt selv om den ikke var det. Nå vil knappen 
ikke endre seg før minWinTid har fått bekreftelse på at stemplingen har blitt lagret i databasen.

100192 I eksport av fravær kan man nå bruke  "Timer (blank ved 100% fravær)" i lønnsarttabellen også når man ikke eksporterer prosenten.
101426 Rettet en feil i minWinTid/WinTid på web vedlikehold hvor det ble feil dersom man la inn to sett med inn- og ut-registreringer hvorav siste ut-

registrering var over midnatt og deretter la inn en oppmøtekode uten å lagre de andre registreringene først.
100110 Rettet en feil hvor det kunne komme doble syketilfeller i Sykeoppfølging dersom det ble lagt inn en egenmelding innenfor 16 dager av et tidligere 

avsluttet syketilfelle.
100614 Rettet en feil hvor man ikke fikk slettet ansatte dersom de hadde tidsdata eldre enn 1. januar 2000.
101778 Ved tvunget bytte av passord i minWinTid/WinTid på web kunne den ansatte fortsatt endre e-postadresse og telefonnummer, og i WinTid på web 

kunne man få tilgang til kostnadsstedsgodkjenning og egendefinerte rapporter. Dette er ikke lenger mulig før brukeren endrer passordet sitt.

101823 Rettet en feil hvor det i akkumulerte resultater sto at en ansatt hadde brukt dobbelt så mye ferie som de hadde i måneder hvor de byttet stilling.

101858 Vi har laget "Min side" for ledere/superbrukere i WinTid på web. Her kan de endre passord, vedlikeholde sin e-postadresse og telefonnummer 
(sistnevnte ikke for administrative brukere), samt gi fullmakt ved for eksempel ferie. For å få tilgang til siden må man ha "minWinTid - Min side" i Meny-
konfigureringen sin. Se nyhetsdokumentasjonen til 13.2.0 for mer informasjon.

101866 Dager uten beregningsskjema lar seg nå åpne i Vedlikeholdsbildet minWinTid/WinTid på web så man kan tildele beregningsskjema på dagen.

101867 Ytelsen er forbedret i WinTid på web i sider med grafer/"stolper" (Daglig oppfølging og godkjenning, Ønsket planlagt fravær, Fraværsoversikt osv) er 
forbedret, spesielt i tilfeller hvor det vises mange stolper på skjermen samtidig.

101869 Når man oppretter en ny ansatt i Personalia i WinTid på web vil man nå få muligheten til å velge "<Benytter kun registreringsterminal>" når man skal 
velge minWinTid oppsett.

Personalia i WinTid på web er foreløpig kun tilgjengelig når man bruker stillingshistorikk.
101871 Ansattlisten i WinTid på web er implementert i sidene Sykmelding, Arbeidsplan, Timefordeling og Fordelingsstatistikk.
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102403 Det er gjort følgende endringer i Skiftplan
- Skiftplaner som ikke er i bruk kan markeres som inaktive, og det er et valg for å vise/skjule inaktive skiftplaner i listen.
- Det er implementert søk på skiftplan samt scrollbar i listen over skiftplaner. slik at man ikke må bla seg ned, velge en skiftplan og så bla helt opp til 
toppen igjen for å se hva skiftplanen inneholder

I Arbeidstidsregler - Skiftplan tildeling:
- Det er laget søkefelt for skiftplaner og avdelinger. Skiftplaner som er satt som inaktive vil ikke vises i listen her

I Personalia (WinTid på web og WinTid g2):
- Inaktive skiftplaner vil ikke vises i listen over skiftplaner som kan tildeles

102507 Dersom du kopierer en skiftplan vil nå teksten "Kopi av" legges inn før navnet på skiftplanen så det er mulig å se forskjell på kopien og originalen.

102578 Rettet en feil i Status i WinTid på web hvor avdelingskolonnen kunne være tom.
103120 Av sikkerhetsårsaker er det ikke lenger mulig å logge inn i WinTid på web med brukeren 'administrasjon' dersom standardpassordet ikke er endret. 

Dersom man forsøker å logge inn med standardpassord vil man få beskjed om at dette må endres i WinTid g2.

Det er ingen sperre mot å logge inn i WinTid g2 med dette passordet, så brukeren bes logge inn der for å endre passordet.
103121 I Fraværsoversikt i WinTid på web vil ansatte som har sluttet kun vises til og med måneden de slutter.
103122 Avdelingsvelgeren i Daglig oppfølging og godkjenning i WinTid på web er endret slik at man kan velge flere avdelinger å vise. Avdelingsvalg vil huskes 

neste gang du åpner Daglig oppfølging og godkjenning.

Dersom man bruker bemanning så fungerer denne endringen på følgende vis:
1. Dersom du har valgt en avdeling hvor en av de ansatte er tildelt et skift i en annen avdeling kan du holde musepekeren over et blått ikon for å se 
hvilken avdeling den ansatte jobber i på valgt dato
2. Dersom du har valgt en avdeling hvor en ansatt fra en annen avdeling jobber et skift kan du holde musepekeren over et annet blått ikon for å se 
hvilken avdeling den ansatte tilhører
3. Dersom du både har valgt avdelingen som en ansatt vanligvis jobber i og avdelingen den ansatte vikarierer i vil den ansatte vises i avdelingen de 
vikarierer, og ved å holde musepekeren over ikonet vil du se hvilken avdeling den ansatte tilhører

103123 Dersom det var en feil på en ansatt i Daglig oppfølging og godkjenning kunne dette føre til at ingen ansatte ble vist. Denne feilen er rettet.
103124 Denne endringer påvirker kun bedrifter som benytter bemanningsmodulen. For å kunne finne erstatter til et skift må en leder/superbruker nå ha tilgang 

til minWinTid - Finn erstatter i Meny-konfigurering.

Når man har dette valget vil man nå også få et lupe-ikon ved siden av ansatte som bruker bemanning, og man kan komme direkte til "Finn erstatter" 
ved å trykke på dette. Dersom den ansatte har flere skift på dagen vil man få et valg om hvilket av skiftene man vil se på. Dette valget får man også i 
boksen hvor man publiserer skift og finner erstatter.

103125 Grensen for antall dager som kan legges inn som fast verdi for ferie i beregningsskjema er økt til 3.
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103008 Rettet en feil hvor bruk av to påfølgende fravær med tidsbegrensning med mindre enn ett minutts mellomrom ble beregnet feil.
103171 Dersom man bruker bemanning og har ansatte med sekundære stillinger parallelt med primærstillingen sin vil man nå kunne skille på disse i Finn 

erstatter ved å holde musepekeren over navnet til den ansatte.
103243 Det er gjort en rekke endringer i Personalia i WinTid på web. Personalia på web er kun tilgjengelig dersom man bruker stillingshistorikk.

Vi har implementert det vi kaller stillingsfleksibilitet. Dette gir en mye større fleksibilitet i behandling av stillinger, og mange tidligere begrensninger på 
endring av dato for stillinger er fjernet.

I tillegg er det gjort en rekke endringer og småfikser i Personalia.
- Rettet en feil hvor man ikke kunne endre på tildelt lønnsgruppe eller kalender uten å også endre på dato for tildelingen.
- Når du oppretter en ansatt med startdato tilbake i tid så vil nå stillingen som opprettes få samme startdato
- Når du setter sluttdato på en stilling vil du bli spurt om du også ønsker å sette ansatt sluttdato. Dersom du fjerner ansatt sluttdato vil du bli spurt om 
du ønsker å fjerne sluttdato på en stilling dersom ansatt sluttdato var det samme som stillingens sluttdato.

103244 "Husk meg"-funksjonaliteten ved pålogging i minWinTid har vært litt lunefull, og ansatte har nok følt at de ikke har blitt husket så godt og blitt bedt om 
passord. Denne funksjonaliteten vil nå ta utgangspunkt i timeout-verdien som er definert i web.config under <authentication mode="Forms">. I 
standard web.config som vi nå leverer vil timeout være satt til 43200 minutter, eller 30 dager. Dersom timeout fjernes helt fra web.config så vil ansatte 
bli husket i 1 år.

Eksempel på hvordan det ser ut i web.config når timeout er satt til 30 dager:
<authentication mode="Forms">
<forms loginUrl="~/Account/LogOn" defaultUrl="~/Registrering/Index" timeout="43200" name="authCookie" slidingExpiration="true" 
cookieless="UseCookies" />
</authentication>

103264 Meldingene som kommer i grønne, gule og røde rullegardiner i minWinTid og WinTid på web kan være litt ivrige og pågående, spesielt hvis du skal 
sette deg tilgjengelig for mange vakter i arbeidsplanen på en gang (om du bruker bemanningsmodulen).
Fra nå av vil det være slik at dersom minWinTid får lyst til å sende ut en "Supert!"-melding vil det først sjekkes om det allerede er en grønn rullegardin 
som vises, og hvis det er det lages det ikke en ny melding.

I tillegg er det gjort slik at du kan trykke Esc-tasten for å umiddelbart lukke eventuelle feilmeldinger eller varsler som vises i rullegardin.
103265 WinTid på web med stillingshistorikk: Rettet en feil hvor markøren ikke hoppet til riktig stilling når man byttet mellom dager i vedlikehold på ansatte 

med flere stillinger.
103152 Dersom et sykefravær ble avsluttet og sykeoppfølgingsjobben ble kjørt så ble eventuelle notater lagt inn etter sykmeldingens sluttdato slettet, og du 

fikk dem ikke opp igjen dersom du la inn et nytt fravær som forlenget det eksisterende sykefraværet. Dette er rettet.
103286 Når det er skrudd på at leder skal motta e-postvarsling om at en ansatt har registrert et planlagt fravær vil det nå være en lenke i e-posten som leder 

kan klikke på for å åpne siden Ønsket planlagt fravær i WinTid på web for å se fraværsønsket der.
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103099 For å få tilgang til rapporter i WinTid på web måtte man ha en meny-konfigurering som heter "Rapporter". Denne ga ikke tilgang til rapporter i seg selv, 
men gjorde at man kunne velge hvilke typer rapporter man skulle ha tilgang til. Problemet var at samme meny-konfigurering ga brukeren tilgang til 
samtlige rapporter i WinTid g2. Denne meny-konfigureringen har nå fått navnet "Rapporter - Alle", og vil fungere på samme måte i WinTid på web som 
i WinTid g2. Fra nå av vil man kunne velge individuelle rapporttyper i WinTid på web uten å måtte ha Rapporter/Rapporter - Alle i bunn.

I tillegg er det rettet en feil hvor Prosjekt/produksjon-rapportene var tilgjengelige uansett dersom det var lisens for prosjekt/produksjon.

100178 Det er lagt til tre nye felter i pfeltimporten i WinTid.
<Aktivt> - 0 eller 1. Setter Aktivt til 0 eller 1.
<AktivtFraDato> - Setter AktivtFraDato. Blankt eller dato NULL ved import av nytt pfelt = tomt felt. For å tømme feltet ved senere import må man 
eksplisitt bruke NULL
<AktivtTilDato> - Setter AktivtTilDato. Blankt eller dato NULL ved import av nytt pfelt = tomt felt. For å tømme feltet ved senere import må man 
eksplisitt bruke NULL

103367 Rettet en feil hvor stolpene i Daglig oppfølging og godkjenning i WinTid på web kunne "blinke" når du holdt musepekeren over dem og du brukte 
Internet Explorer.

103417 Det er gjort endringer i WinTid DataCollection for å støtte nyere versjoner av BCOMM (og dermed nyere terminaler).

I DataCollection kunde.config er det mulig å legge inn to nye parametere for å støtte eventuelle endringer i programlinjeparametere brukt av BCOMM i 
fremtiden. Disse ligger under InnlesApplikasjonsinstillinger og heter bcommservercommandline og bcommhelpercommandline.

103514 Rettet en feil i Daglig oppfølging og godkjenning i WinTid på web hvor det ikke fungerte å beregne flere ansatte på en gang. Man kan nå krysse av for 
flere ansatte, klikke "Endre" og deretter på "Beregn."

103515 Dersom man sletter en ansatt som er relatert til et skift i bemanning så vil dette nå håndteres på en skikkelige måte. Dersom det er nødvendig vil den 
slettede ansatte erstattes av en dummybruker.

103018 Bemanning: Rettet en feil hvor ansatte med days_for_msgs = 0 ikke fikk SMS-varsling ved publisering av nytt skift.
100410 Dersom en ansatt kun har skiftplan og ikke kalender og de tildeles et skift i bemanning og deretter blir fjernet fra skiftet så endte de tidligere opp uten 

beregningsskjema på den dagen. Den ansatte vil nå få tilbake beregningsskjemaet som ligger i skiftplanen.

Dersom en ansatt har korrigert beregningsskjema på en dag, blir tildelt et skift den dagen og deretter blir fjernet fra skiftet så vil det korrigerte 
beregningsskjemaet hentes opp igjen.

102301 Scrolling i minWinTid på mobil er ytterligere forbedret.
103516 Bemanning: For å bevare dataintegriteten er det sperret for å endre beregningsskjema på en dag man er tildelt et skift. For å endre beregningsskjema 

på en slik dag må man fjernes fra skiftet og så tildeles igjen med riktig beregningsskjema.
103517 I Ønsket planlagt fravær i WinTid på web kan man nå velge en, flere eller alle avdelinger. Det blir sjekket etter overlappende fravær i alle de valgte 

avdelingene.
103533 Ansatte som er satt opp med Forrige jobb eller Fast jobb vil nå vise riktig jobb i Daglig oppfølging og godkjenning.
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103538 Ytelsen i WinTid på web er bedret ved bruk av Internet Explorer og mange tildelte ansatte, spesielt i Daglig oppfølging og godkjenning og sider med 
ansattlisten på venstre side. Merk dog at dersom du er tildelt mange ansatte anbefaler vi sterkt at du bruker Google Chrome som nettleser da denne 
håndterer lange lister og grafiske elementer langt bedre enn Internet Explorer.

103547 Valideringen i datofeltene i minWinTid/WinTid på web som brukes når man skriver inn datoer manuelt er forbedret.
103554 Filtrering av pfelt i Personell - Personaldata - Tilgang og rettigheter og Personell - Administrative som ikke registrerer egen tid er endret. Dersom et felt 

for pfelt-filtrering er tomt vil det som tidligere si at brukeren har tilgang til alle pfelt på det nivået. Dersom man skal benytte jobbfokus i Daglig 
oppfølging og godkjenning må man imidlertid eksplisitt legge inn * (asterisk) for å angi at brukeren skal ha tilgang til alle pfelt på det nivået.

Regelen er nås om følger:
Ingen filtrering: Tilgang til alle pfelt når man søker etter jobb/prosjekt, kan ikke bruke jobb-fokus i Daglig oppfølging og godkjenning
* som filter: Tilgang til alle pfelt når man søker etter jobb/prosjekt, kan bruke jobb-fokus i Daglig oppfølging og godkjenning og har tilgang på alle pfelt

103557 Endringer i utregning i Finn erstatter:

- "Timer jobbet denne uke" vises nå også for ansatte som ikke er tildelt AML-oppsett.
- Overtid hittil i år og siste 4 uker vil også vises på fremtidige datoer. 
- Overtid hittil i år vil vises hele inneværende år, mens overtid siste 4 uker vil vises til slutten av inneværende 4-ukers AML-syklus.
- Rettet feil i utregning av "Timer jobbet denne uke."

103599 Rettet en feil hvor 1. januar 2000 kunne vistes som tom verdi i enkelte felt i Personalia.
103625 Integrasjon mot Powercatch er implementert. Denne integrasjonen sender fravær til Powercatch.
103643 Rettet en feil i Personalia i WinTid på web hvor avdelingsfeltet tilsynelatende kunne være tomt.
103645 For å forhindre at minWinTid dukker opp i søk på Google eller andre søkenettsteder må man gjøre en endring i web.config-filen til minWinTid.

Endringen må legges inn under <system.webserver><httpProtocol><customHeaders>:
<add name="X-Robots-Tag" value="none, noarchive, nosnippet" />

Endringen er inkludert i web.config-filen som er inkludert med minWinTid versjon 13.2.0. Dersom dere beholder eksisterende web.config fil må 
endringene utføres av noen på IT.


	Sheet1

